
Câmpus Araraquara - Técnico em Mecatrônica - Noturno 
AC: Ampla concorrência

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.009121-6 MÁRCIO FERNANDO MORENO DE AQUINO 02/12/1985 13,0 9,0 22,0 22,0 1 Aprovado 

01.000049-0 DANILO DE SOUZA SILVA 04/09/2006 12,0 10,0 22,0 22,0 2 Aprovado 

01.000370-3 MATHEUS CAETANO CAMILLO 22/04/2005 11,0 11,0 22,0 22,0 3 Aprovado 

01.007586-1 GABRIEL SANTANA NOVAIS 12/07/2006 11,0 11,0 22,0 22,0 4 Aprovado 

01.003042-7 EMILY ROQUE GONÇALVES 27/01/2007 11,0 11,0 22,0 22,0 5 Aprovado 

01.007831-6 GABRIEL PEREIRA LEITE 10/11/2002 10,0 12,0 22,0 22,0 6 Aprovado 

01.004666-4 FRANCINE LOURDES DA CONCEIÇAO GABRIEL DE ARAUJO 06/11/1990 11,0 10,0 21,0 21,0 7 Aprovado 

01.011328-3 LETICIA ALVES OLIVEIRA 17/01/2007 11,0 10,0 21,0 21,0 8 Aprovado 

01.009206-1 MIKAEL ÉBER DOS SANTOS SILVA 03/05/2001 10,0 11,0 21,0 21,0 9 Aprovado 

01.010326-7 ESTER GUEDES DAL ROVERE DOS SANTOS 10/11/2005 10,0 11,0 21,0 21,0 10 Aprovado 

01.011426-5 CAIQUE SETIN LARA RESENDE 10/06/2008 10,0 11,0 21,0 21,0 11 Aprovado 

01.001717-7 WILLIAN PEREIRA SIVIERI 19/06/1987 12,0 8,0 20,0 20,0 12 Aprovado 

01.002075-9 MARLON GEOVANE CANDIDO 18/08/2000 10,0 10,0 20,0 20,0 13 Aprovado 

01.002704-6 ALVARO HENRIQUE FERNANDES SANTANA 26/01/2006 10,0 10,0 20,0 20,0 14 Aprovado 

01.009479-8 DAVID EDSON LOURENCO 16/11/1987 10,0 9,0 19,0 19,0 15 Aprovado 

01.001598-8 GUSTAVO CARNEIRO RAMOS 18/09/1996 10,0 9,0 19,0 19,0 16 Aprovado 

01.005162-0 ALEXANDRE MARTINS GOUVEIA 24/06/1993 9,0 10,0 19,0 19,0 17 Aprovado 

01.002586-3 DIEGO COUTO GARCIA 04/04/1987 8,0 11,0 19,0 19,0 18 Aprovado 

01.009925-8 RYAN LUCAS ALMEIDA SANTOS 06/05/2006 8,0 11,0 19,0 19,0 19 Aprovado 

01.012089-2 DIEGO FERNANDO DE JESUS 24/07/1987 10,0 8,0 18,0 18,0 20 Aprovado 

01.003548-8 JOSÉ EDUARDO GIMENES DE SOUZA 03/04/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

01.007474-9 CARLOS MIGUEL CUSTODIO FERREIRA DA SILVA 18/05/2006 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008161-4 MICHEL AUGUSTO BOLANI 21/11/1990 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009874-4 VITOR HUGO DE SOUZA LINARDO 01/03/2004 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005929-9 RAYSSA DE OLIVEIRA LEITE 15/03/2005 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007834-5 CLEITON GUSTAVO FLOR 09/10/2005 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006315-4 GUSTAVO GUADAGNINI NARDIM 27/04/2007 9,0 8,0 17,0 17,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

01.010666-2 GLEIDISON SOARES DOS SANTOS 30/10/1999 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 
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01.011906-7 EDSON PRATES JUNIOR 13/07/2004 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.012095-2 IGOR DORIA DE SOUSA 20/06/2007 7,0 10,0 17,0 17,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000403-9 CARLA CAROLINE FERREIRA BATISTA 13/06/2004 9,0 7,0 16,0 16,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009006-2 GUILHERME ALEXANDRE DOTTI 01/12/2006 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006400-1 HEITOR DE PAIVA MELO 27/12/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000668-2 JÚLIA DE SOUZA MARTINS 27/05/2022 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011194-7 LUCAS SANTANA BARROS 04/03/2004 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.001429-1 NAYARA FERNANDA ALVES 06/04/1992 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009196-6 GABRIELA DE NAZARÉ ARENA 04/04/1995 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

01.004311-1 GABRIELA AUGUSTO 31/12/1998 8,0 7,0 15,0 15,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

01.010997-9 ENZO PAOLILLO 10/07/2004 8,0 7,0 15,0 15,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

01.010068-8 LAZARO SILVA DE OLIVEIRA 26/02/2005 8,0 7,0 15,0 15,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000731-6 LUIS FELIPE DOMINGOS AFONSO 10/08/2005 8,0 7,0 15,0 15,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

01.012259-5 ERIC VINICIUS DA COSTA RAFAEL 07/07/2004 7,0 8,0 15,0 15,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

01.002117-3 KENNAY MACHADO RODRIGUES 11/06/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

01.006016-7 DANIEL MOREIRA AMORIM 04/06/1986 6,0 9,0 15,0 15,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009018-0 GUSTAVO MACEDO CARNEIRO 21/04/2006 8,0 6,0 14,0 14,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

01.006481-1 GUILHERME DOS SANTOS DUARTE 02/11/2006 8,0 6,0 14,0 14,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

01.003877-1 LUAN APARECIDO PRINCE VIEIRA 12/09/2006 7,0 7,0 14,0 14,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009464-0 JOAO VICTOR DOS SANTOS CASSATTE 20/04/2004 6,0 8,0 14,0 14,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

01.010123-9 MATHEUS FERREIRA DA SILVA FREITAS 16/05/1997 8,0 5,0 13,0 13,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011097-1 LUIZ FERNANDO FELIX FRANCO DA SILVA 29/05/1988 7,0 6,0 13,0 13,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

01.003072-3 MICHAEL APPOLINARIO RIBEIRO 18/10/2006 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006780-9 HENRIQUE GABRIEL INACIO OLIVEIRA 24/01/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

01.002072-0 TIAGO MEDEIROS DE MARINS 30/10/1990 4,0 9,0 13,0 13,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000229-9 GUILHERME CAETANO BAIÃO 24/09/1995 7,0 5,0 12,0 12,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011976-5 BEATRIZ EMANUELLY LOMBARDI DOS SANTOS 08/07/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

01.006991-0 FRANCISCO JOSÉ RAYMUNDO NETO 01/12/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009625-4 FELIPE AUGUSTO ZINATTO NARDACIONI 30/09/2004 6,0 6,0 12,0 12,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 
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01.011633-0 GIOVANI CESAR GEA BERNAR 31/03/2006 5,0 7,0 12,0 12,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

01.007319-3 CAUÃ DA COSTA RAFAEL 11/08/2006 5,0 7,0 12,0 12,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

01.007410-0 JEFERSON ALVES DA POLÔNIA 07/06/2003 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005080-3 VINICIUS PALMA CASTELANI 22/12/1996 4,0 6,0 10,0 10,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011113-7 NYCOLAS ZILLIG DOS SANTOS 20/08/2004 3,0 5,0 8,0 8,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000046-1 ROBERT ALMEIDA DA SILVA 18/09/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.000589-5 LEONARDO LIMA LEONCIO 02/04/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.000774-7 MATHEUS BISCARO 14/08/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001267-1 MATHEUS LEANDRO DOS SANTOS SIQUEIRA 02/07/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001472-4 CARLOS ALBERTO DAGOSTINO 24/02/1969 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001578-7 FILIPE ARAUJO DE ALMEIDA 24/11/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001779-2 ADEMIR NACAZONE 16/10/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001877-4 MARIANE FRIGERI ZAGUE 15/01/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002215-5 LUCAS HENRIQUE RODRIGUES DA SILVA 08/04/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002556-7 LUIS FELIPE ZENARO FELISBERTO 13/09/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002803-4 MATHEUS FELIPE CASARIM 12/05/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002827-0 THIAGO SANTOS RAMOS 18/05/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002938-7 TALES HENRIQUE VIEIRA RIBEIRO 08/02/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004020-7 JEAN CARLOS DE FREITAS 22/04/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004042-0 FELIPE CAMARGO GOMES 03/07/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004169-0 VICTOR HUGO CABRERA CARLOS 14/06/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004428-6 IRIVAN FERNANDES DE ALMEIDA 03/05/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004565-3 MARIA LUIZA DOS ANJOS CORBELLI 11/03/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004827-8 TÂMILY RIOS DE SOUSA 21/07/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004835-0 JOSÉ EDUARDO SÔNEGO RODRIGUES 15/01/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005276-5 GILSON LUIZ ALEXANDRE 08/03/1984 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005711-3 MATHEUS FRAIZ 20/10/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005842-0 EDUARDO RODRIGO DA SILVA 16/10/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006325-0 DANDARA SOPHIA ANDRADE LACERDA 14/11/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 
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01.006472-2 VINÍCIUS AUGUSTO 10/09/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007931-0 RAPHAEL AUGUSTO MEDEIROS 04/08/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007991-3 HENRIQUE FORTUNATO QUEIROZ 18/10/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008353-0 ANA CRISTINA SANTANA DE PAULA 09/03/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008840-9 LARISSA LOMBARDI DE OLIVEIRA 04/06/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009809-8 VITOR LAROCCA PIRES 01/07/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009859-5 LEANDRO LUIZ LOPES 08/01/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009910-0 THIAGO DONIZETE RODRIGUES POSSI 15/07/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010767-3 RIAN FREIRE GARCIA ORTEGA 12/05/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010968-9 KAUAN ANTONY PREVATO 16/02/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011171-7 WELLINGTON LUIZ KOZERSKI 24/07/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Câmpus Araraquara - Técnico em Mecatrônica - Noturno 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.003042-7 EMILY ROQUE GONÇALVES 27/01/2007 11,0 11,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007831-6 GABRIEL PEREIRA LEITE 10/11/2002 10,0 12,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

01.004666-4 FRANCINE LOURDES DA CONCEIÇAO GABRIEL DE ARAUJO 06/11/1990 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011328-3 LETICIA ALVES OLIVEIRA 17/01/2007 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009206-1 MIKAEL ÉBER DOS SANTOS SILVA 03/05/2001 10,0 11,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010326-7 ESTER GUEDES DAL ROVERE DOS SANTOS 10/11/2005 10,0 11,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.002075-9 MARLON GEOVANE CANDIDO 18/08/2000 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.001598-8 GUSTAVO CARNEIRO RAMOS 18/09/1996 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005162-0 ALEXANDRE MARTINS GOUVEIA 24/06/1993 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009925-8 RYAN LUCAS ALMEIDA SANTOS 06/05/2006 8,0 11,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.012089-2 DIEGO FERNANDO DE JESUS 24/07/1987 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007474-9 CARLOS MIGUEL CUSTODIO FERREIRA DA SILVA 18/05/2006 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005929-9 RAYSSA DE OLIVEIRA LEITE 15/03/2005 10,0 7,0 17,0 17,0 1 Aprovado 

01.007834-5 CLEITON GUSTAVO FLOR 09/10/2005 9,0 8,0 17,0 17,0 2 Aprovado 

01.009006-2 GUILHERME ALEXANDRE DOTTI 01/12/2006 8,0 8,0 16,0 16,0 3 Aprovado 

01.000668-2 JÚLIA DE SOUZA MARTINS 27/05/2022 8,0 8,0 16,0 16,0 4 Aprovado 

01.011194-7 LUCAS SANTANA BARROS 04/03/2004 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.001429-1 NAYARA FERNANDA ALVES 06/04/1992 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009196-6 GABRIELA DE NAZARÉ ARENA 04/04/1995 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

01.004311-1 GABRIELA AUGUSTO 31/12/1998 8,0 7,0 15,0 15,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

01.012259-5 ERIC VINICIUS DA COSTA RAFAEL 07/07/2004 7,0 8,0 15,0 15,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

01.002117-3 KENNAY MACHADO RODRIGUES 11/06/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

01.006481-1 GUILHERME DOS SANTOS DUARTE 02/11/2006 8,0 6,0 14,0 14,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

01.003877-1 LUAN APARECIDO PRINCE VIEIRA 12/09/2006 7,0 7,0 14,0 14,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009464-0 JOAO VICTOR DOS SANTOS CASSATTE 20/04/2004 6,0 8,0 14,0 14,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

01.006780-9 HENRIQUE GABRIEL INACIO OLIVEIRA 24/01/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

01.006991-0 FRANCISCO JOSÉ RAYMUNDO NETO 01/12/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011633-0 GIOVANI CESAR GEA BERNAR 31/03/2006 5,0 7,0 12,0 12,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
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Câmpus Araraquara - Técnico em Mecatrônica - Noturno 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
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01.007319-3 CAUÃ DA COSTA RAFAEL 11/08/2006 5,0 7,0 12,0 12,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

01.007410-0 JEFERSON ALVES DA POLÔNIA 07/06/2003 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005080-3 VINICIUS PALMA CASTELANI 22/12/1996 4,0 6,0 10,0 10,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

01.001779-2 ADEMIR NACAZONE 16/10/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001877-4 MARIANE FRIGERI ZAGUE 15/01/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002803-4 MATHEUS FELIPE CASARIM 12/05/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002938-7 TALES HENRIQUE VIEIRA RIBEIRO 08/02/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004020-7 JEAN CARLOS DE FREITAS 22/04/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004042-0 FELIPE CAMARGO GOMES 03/07/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004169-0 VICTOR HUGO CABRERA CARLOS 14/06/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004565-3 MARIA LUIZA DOS ANJOS CORBELLI 11/03/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004827-8 TÂMILY RIOS DE SOUSA 21/07/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004835-0 JOSÉ EDUARDO SÔNEGO RODRIGUES 15/01/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005711-3 MATHEUS FRAIZ 20/10/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005842-0 EDUARDO RODRIGO DA SILVA 16/10/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006325-0 DANDARA SOPHIA ANDRADE LACERDA 14/11/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009809-8 VITOR LAROCCA PIRES 01/07/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009910-0 THIAGO DONIZETE RODRIGUES POSSI 15/07/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
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Câmpus Araraquara - Técnico em Mecatrônica - Noturno 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.004666-4 FRANCINE LOURDES DA CONCEIÇAO GABRIEL DE ARAUJO 06/11/1990 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009206-1 MIKAEL ÉBER DOS SANTOS SILVA 03/05/2001 10,0 11,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009925-8 RYAN LUCAS ALMEIDA SANTOS 06/05/2006 8,0 11,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.012089-2 DIEGO FERNANDO DE JESUS 24/07/1987 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007474-9 CARLOS MIGUEL CUSTODIO FERREIRA DA SILVA 18/05/2006 9,0 9,0 18,0 18,0 1 Aprovado 

01.011194-7 LUCAS SANTANA BARROS 04/03/2004 7,0 9,0 16,0 16,0 2 Aprovado 

01.001429-1 NAYARA FERNANDA ALVES 06/04/1992 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

01.002117-3 KENNAY MACHADO RODRIGUES 11/06/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.006481-1 GUILHERME DOS SANTOS DUARTE 02/11/2006 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.006780-9 HENRIQUE GABRIEL INACIO OLIVEIRA 24/01/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.006991-0 FRANCISCO JOSÉ RAYMUNDO NETO 01/12/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011633-0 GIOVANI CESAR GEA BERNAR 31/03/2006 5,0 7,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.007410-0 JEFERSON ALVES DA POLÔNIA 07/06/2003 6,0 4,0 10,0 10,0 3 Aprovado 

01.004042-0 FELIPE CAMARGO GOMES 03/07/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004169-0 VICTOR HUGO CABRERA CARLOS 14/06/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005842-0 EDUARDO RODRIGO DA SILVA 16/10/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006325-0 DANDARA SOPHIA ANDRADE LACERDA 14/11/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009910-0 THIAGO DONIZETE RODRIGUES POSSI 15/07/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. CONCOMITANTES E SUBSEQUENTES - 2023/1
Edital 581/2022, de 3 de Outubro de 2022

Documento gerado em 25 de Janeiro de 2023 às 16:12 Página 7



Câmpus Araraquara - Técnico em Mecatrônica - Noturno 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.009121-6 MÁRCIO FERNANDO MORENO DE AQUINO 02/12/1985 13,0 9,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000049-0 DANILO DE SOUZA SILVA 04/09/2006 12,0 10,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007586-1 GABRIEL SANTANA NOVAIS 12/07/2006 11,0 11,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

01.003042-7 EMILY ROQUE GONÇALVES 27/01/2007 11,0 11,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007831-6 GABRIEL PEREIRA LEITE 10/11/2002 10,0 12,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

01.004666-4 FRANCINE LOURDES DA CONCEIÇAO GABRIEL DE ARAUJO 06/11/1990 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011328-3 LETICIA ALVES OLIVEIRA 17/01/2007 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009206-1 MIKAEL ÉBER DOS SANTOS SILVA 03/05/2001 10,0 11,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010326-7 ESTER GUEDES DAL ROVERE DOS SANTOS 10/11/2005 10,0 11,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.001717-7 WILLIAN PEREIRA SIVIERI 19/06/1987 12,0 8,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.002075-9 MARLON GEOVANE CANDIDO 18/08/2000 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.002704-6 ALVARO HENRIQUE FERNANDES SANTANA 26/01/2006 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009479-8 DAVID EDSON LOURENCO 16/11/1987 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.001598-8 GUSTAVO CARNEIRO RAMOS 18/09/1996 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005162-0 ALEXANDRE MARTINS GOUVEIA 24/06/1993 9,0 10,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009925-8 RYAN LUCAS ALMEIDA SANTOS 06/05/2006 8,0 11,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.012089-2 DIEGO FERNANDO DE JESUS 24/07/1987 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007474-9 CARLOS MIGUEL CUSTODIO FERREIRA DA SILVA 18/05/2006 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008161-4 MICHEL AUGUSTO BOLANI 21/11/1990 11,0 6,0 17,0 17,0 1 Aprovado 

01.009874-4 VITOR HUGO DE SOUZA LINARDO 01/03/2004 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005929-9 RAYSSA DE OLIVEIRA LEITE 15/03/2005 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007834-5 CLEITON GUSTAVO FLOR 09/10/2005 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010666-2 GLEIDISON SOARES DOS SANTOS 30/10/1999 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011906-7 EDSON PRATES JUNIOR 13/07/2004 8,0 9,0 17,0 17,0 2 Aprovado 

01.009006-2 GUILHERME ALEXANDRE DOTTI 01/12/2006 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000668-2 JÚLIA DE SOUZA MARTINS 27/05/2022 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011194-7 LUCAS SANTANA BARROS 04/03/2004 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.001429-1 NAYARA FERNANDA ALVES 06/04/1992 9,0 6,0 15,0 15,0 3 Aprovado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
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Câmpus Araraquara - Técnico em Mecatrônica - Noturno 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.009196-6 GABRIELA DE NAZARÉ ARENA 04/04/1995 9,0 6,0 15,0 15,0 4 Aprovado 

01.004311-1 GABRIELA AUGUSTO 31/12/1998 8,0 7,0 15,0 15,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

01.012259-5 ERIC VINICIUS DA COSTA RAFAEL 07/07/2004 7,0 8,0 15,0 15,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

01.002117-3 KENNAY MACHADO RODRIGUES 11/06/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

01.006016-7 DANIEL MOREIRA AMORIM 04/06/1986 6,0 9,0 15,0 15,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

01.006481-1 GUILHERME DOS SANTOS DUARTE 02/11/2006 8,0 6,0 14,0 14,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

01.003877-1 LUAN APARECIDO PRINCE VIEIRA 12/09/2006 7,0 7,0 14,0 14,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

01.009464-0 JOAO VICTOR DOS SANTOS CASSATTE 20/04/2004 6,0 8,0 14,0 14,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

01.010123-9 MATHEUS FERREIRA DA SILVA FREITAS 16/05/1997 8,0 5,0 13,0 13,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011097-1 LUIZ FERNANDO FELIX FRANCO DA SILVA 29/05/1988 7,0 6,0 13,0 13,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

01.003072-3 MICHAEL APPOLINARIO RIBEIRO 18/10/2006 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006780-9 HENRIQUE GABRIEL INACIO OLIVEIRA 24/01/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

01.002072-0 TIAGO MEDEIROS DE MARINS 30/10/1990 4,0 9,0 13,0 13,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000229-9 GUILHERME CAETANO BAIÃO 24/09/1995 7,0 5,0 12,0 12,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

01.011976-5 BEATRIZ EMANUELLY LOMBARDI DOS SANTOS 08/07/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

01.006991-0 FRANCISCO JOSÉ RAYMUNDO NETO 01/12/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011633-0 GIOVANI CESAR GEA BERNAR 31/03/2006 5,0 7,0 12,0 12,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

01.007319-3 CAUÃ DA COSTA RAFAEL 11/08/2006 5,0 7,0 12,0 12,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

01.007410-0 JEFERSON ALVES DA POLÔNIA 07/06/2003 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005080-3 VINICIUS PALMA CASTELANI 22/12/1996 4,0 6,0 10,0 10,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000589-5 LEONARDO LIMA LEONCIO 02/04/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001779-2 ADEMIR NACAZONE 16/10/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.001877-4 MARIANE FRIGERI ZAGUE 15/01/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002215-5 LUCAS HENRIQUE RODRIGUES DA SILVA 08/04/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002556-7 LUIS FELIPE ZENARO FELISBERTO 13/09/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002803-4 MATHEUS FELIPE CASARIM 12/05/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002827-0 THIAGO SANTOS RAMOS 18/05/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002938-7 TALES HENRIQUE VIEIRA RIBEIRO 08/02/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Araraquara - Técnico em Mecatrônica - Noturno 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.004020-7 JEAN CARLOS DE FREITAS 22/04/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004042-0 FELIPE CAMARGO GOMES 03/07/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004169-0 VICTOR HUGO CABRERA CARLOS 14/06/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004428-6 IRIVAN FERNANDES DE ALMEIDA 03/05/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004565-3 MARIA LUIZA DOS ANJOS CORBELLI 11/03/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004827-8 TÂMILY RIOS DE SOUSA 21/07/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004835-0 JOSÉ EDUARDO SÔNEGO RODRIGUES 15/01/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005276-5 GILSON LUIZ ALEXANDRE 08/03/1984 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005711-3 MATHEUS FRAIZ 20/10/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005842-0 EDUARDO RODRIGO DA SILVA 16/10/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006325-0 DANDARA SOPHIA ANDRADE LACERDA 14/11/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006472-2 VINÍCIUS AUGUSTO 10/09/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007931-0 RAPHAEL AUGUSTO MEDEIROS 04/08/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007991-3 HENRIQUE FORTUNATO QUEIROZ 18/10/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008353-0 ANA CRISTINA SANTANA DE PAULA 09/03/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009809-8 VITOR LAROCCA PIRES 01/07/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009859-5 LEANDRO LUIZ LOPES 08/01/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009910-0 THIAGO DONIZETE RODRIGUES POSSI 15/07/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011171-7 WELLINGTON LUIZ KOZERSKI 24/07/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
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Câmpus Araraquara - Técnico em Mecatrônica - Noturno 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.000049-0 DANILO DE SOUZA SILVA 04/09/2006 12,0 10,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007586-1 GABRIEL SANTANA NOVAIS 12/07/2006 11,0 11,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

01.004666-4 FRANCINE LOURDES DA CONCEIÇAO GABRIEL DE ARAUJO 06/11/1990 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009206-1 MIKAEL ÉBER DOS SANTOS SILVA 03/05/2001 10,0 11,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.002704-6 ALVARO HENRIQUE FERNANDES SANTANA 26/01/2006 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009925-8 RYAN LUCAS ALMEIDA SANTOS 06/05/2006 8,0 11,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.012089-2 DIEGO FERNANDO DE JESUS 24/07/1987 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007474-9 CARLOS MIGUEL CUSTODIO FERREIRA DA SILVA 18/05/2006 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009874-4 VITOR HUGO DE SOUZA LINARDO 01/03/2004 10,0 7,0 17,0 17,0 1 Aprovado 

01.010666-2 GLEIDISON SOARES DOS SANTOS 30/10/1999 8,0 9,0 17,0 17,0 2 Aprovado 

01.011194-7 LUCAS SANTANA BARROS 04/03/2004 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.001429-1 NAYARA FERNANDA ALVES 06/04/1992 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

01.002117-3 KENNAY MACHADO RODRIGUES 11/06/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.006481-1 GUILHERME DOS SANTOS DUARTE 02/11/2006 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.010123-9 MATHEUS FERREIRA DA SILVA FREITAS 16/05/1997 8,0 5,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.003072-3 MICHAEL APPOLINARIO RIBEIRO 18/10/2006 7,0 6,0 13,0 13,0 3 Aprovado 

01.006780-9 HENRIQUE GABRIEL INACIO OLIVEIRA 24/01/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.002072-0 TIAGO MEDEIROS DE MARINS 30/10/1990 4,0 9,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.006991-0 FRANCISCO JOSÉ RAYMUNDO NETO 01/12/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011633-0 GIOVANI CESAR GEA BERNAR 31/03/2006 5,0 7,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.007410-0 JEFERSON ALVES DA POLÔNIA 07/06/2003 6,0 4,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000589-5 LEONARDO LIMA LEONCIO 02/04/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004042-0 FELIPE CAMARGO GOMES 03/07/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004169-0 VICTOR HUGO CABRERA CARLOS 14/06/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005276-5 GILSON LUIZ ALEXANDRE 08/03/1984 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005842-0 EDUARDO RODRIGO DA SILVA 16/10/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006325-0 DANDARA SOPHIA ANDRADE LACERDA 14/11/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006472-2 VINÍCIUS AUGUSTO 10/09/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Araraquara - Técnico em Mecatrônica - Noturno 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.007931-0 RAPHAEL AUGUSTO MEDEIROS 04/08/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009910-0 THIAGO DONIZETE RODRIGUES POSSI 15/07/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Araraquara - Técnico em Mecatrônica - Noturno 
L5: Candidatos com deficiência que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas
públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.006991-0 FRANCISCO JOSÉ RAYMUNDO NETO 01/12/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 1 Aprovado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Araraquara - Técnico em Mecatrônica - Noturno 
L6: Candidatos com deficiência que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.006991-0 FRANCISCO JOSÉ RAYMUNDO NETO 01/12/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. CONCOMITANTES E SUBSEQUENTES - 2023/1
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Câmpus Araraquara - Técnico em Mecatrônica - Noturno 
L7: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham
cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.006991-0 FRANCISCO JOSÉ RAYMUNDO NETO 01/12/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. CONCOMITANTES E SUBSEQUENTES - 2023/1
Edital 581/2022, de 3 de Outubro de 2022
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Câmpus Araraquara - Técnico em Mecatrônica - Noturno 
L8: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.006991-0 FRANCISCO JOSÉ RAYMUNDO NETO 01/12/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. CONCOMITANTES E SUBSEQUENTES - 2023/1
Edital 581/2022, de 3 de Outubro de 2022
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